
 

 

UCHWAŁA NR XX/215/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 122 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowień 

w sprawach dofinasowania pracodawcom kosztów kształcenia zawodowego młodocianego pracownika, 

o których mowa w art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Łatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4773


		2025-06-03T11:58:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




